
UCHWAŁA NR XLV/790/VIII/2021 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poznania na rok 2021. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 12 pkt 5, 8 lit. d w związku z art. 91 i 92 ust. 

1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

920), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy 

reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998 r. Nr 133, poz. 872 ze zm.), art. 212, 258 

i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XL/703/VIII/2020 Rady Miasta Poznania z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

budżetu Miasta Poznania na 2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 64/2021/P Prezydenta 

Miasta Poznania z dnia 26 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 93/2021/P Prezydenta Miasta 

Poznania z  dnia 4 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr 165/2021/P z dnia 24 lutego 2021 r., 

uchwałą Nr XLIII/752/VIII/2021 Rady Miasta Poznania z dnia 9 marca 2021 r., uchwałą Nr 

XLIV/768/VIII/2021 Rady Miasta Poznania z dnia 30 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 

294/2021/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 31 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 

329/2021/P z dnia 9 kwietnia 2021 r. Prezydenta Miasta Poznania wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 1 1. Ustala się planowane dochody budżetu na 2021 rok w kwocie 4.373.259.077,38 zł, 

z tego: 

1) dochody gminy w kwocie 3.457.435.958,28 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 3.265.821.271,28 zł,  



b) dochody majątkowe w kwocie 191.614.687,00 zł;  

2) dochody powiatu w kwocie 915.823.119,10 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 882.684.333,10 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 33.138.786,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1.". 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

" § 2 1. Ustala się planowane wydatki budżetu na 2021 rok w kwocie 5.399.763.099,96 zł, 

z tego: 

1) wydatki gminy w kwocie  4.100.110.079,86 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 2.961.186.376,86  zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 1.138.923.703,00 zł; 

2) wydatki powiatu w kwocie 1.299.653.020,10 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 938.648.450,10 zł; 

b) wydatki majątkowe w kwocie  361.004.570,00 zł 

zgodnie z załącznikami nr 2 i 4.". 

3. § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 3 Planowany deficyt budżetu w kwocie 1.026.504.022,58 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu zaciąganych kredytów, emitowanych papierów wartościowych, 

wolnych środków oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5". 

4. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

" § 4 Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.231.564.052,58 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 5.". 

5. § 9  ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

"4. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 487.750,00 zł przeznacza się 

na realizację Programu „Wspieraj Seniora”.". 

6. § 11 otrzymuje następujące brzmienie:  

"§ 11 Ustala się wysokość planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Poznania 

zgodnie z załącznikiem nr 6.". 

 

§ 2 

 

Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszą uchwałą w sposób szczegółowy są przedstawione 

w załącznikach (nr 1, 2, 3, 4 i 5), stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 



 

§ 3 

 

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania 

(-) Grzegorz Ganowicz 


